

NIBE AUTOLAK ApS

Jacob Petersens Vej 3
9240 Nibe

CVR-nr. 19 34 14 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2019

Per Dyhrmann Mathiasen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIBE AUTOLAK ApS
Jacob Petersens Vej 3
9240 Nibe

Telefon: 98351003
Telefax: 98 35 19 28

E-mail: kontor@nibeautolak.dk

CVR-nr.: 19 34 14 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Per Dyhrmann Mathiasen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autolakeringsværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 333.929, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.030.765.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		34.439	411.867
Personaleomkostninger	1	-190.031	-271.138
Resultat før af- og nedskrivninger		-155.592	140.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-47.673	-122.167
Andre driftsomkostninger		-221.410	0
Resultat før finansielle poster		-424.675	18.562
Finansielle omkostninger		-3.387	-9.516
Resultat før skat		-428.062	9.046
Skat af årets resultat	2	94.133	-2.221
Årets resultat		-333.929	6.825

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	105.800
Overført resultat		-333.929	-98.975
		-333.929	6.825

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.124.464	2.167.137
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>45.000</u>	<u>521.410</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.169.464</u>	<u>2.688.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.169.464</u>	<u>2.688.547</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.250	25.312
Selskabsskat		<u>38.000</u>	<u>54.514</u>
Tilgodehavender		<u>74.250</u>	<u>79.826</u>
Likvide beholdninger		<u>258.686</u>	<u>338.570</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>337.936</u>	<u>423.396</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.507.400</u></u>	<u><u>3.111.943</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		1.805.765	2.137.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>2.030.765</u>	<u>2.468.094</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>198.757</u>	<u>292.890</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>198.757</u>	<u>292.890</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.868	21.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.691	41.938
Anden gæld		79.319	86.941
Deposita		<u>141.000</u>	<u>141.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.878</u>	<u>350.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.878</u>	<u>350.959</u>
Passiver i alt		<u>2.507.400</u>	<u>3.111.943</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	180.151	239.358
Pensioner	702	11.880
Andre omkostninger til social sikring	7.935	15.186
Andre personaleomkostninger	1.243	4.714
	<u>190.031</u>	<u>271.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.540
Regulering af udskudt skat tidligere år	-94.133	681
	<u>-94.133</u>	<u>2.221</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	3.272.859	601.627
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-601.627
Kostpris 31. december 2018	<u>3.272.859</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.105.722	80.217
Årets afskrivninger	42.673	5.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-80.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.148.395</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.124.464</u>	<u>45.000</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	225.000	2.139.694	2.364.694
Årets resultat	0	-333.929	-333.929
Egenkapital 31. december 2018	225.000	1.805.765	2.030.765

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet følgende pant i ejendommen:

Skadeløsbrev kr. 1450.000

Ejerpantebrev kr. 900.000

Grunde og bygningers regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 2.124.